

PRESSMEDDELANDE

1 juli 2008

East Capital Baltikumfonden fyller tio år med en uppgång på 542% sedan start

East Capitals andra fond, East Capital Baltikumfonden fyller tio år i juni. Fonden lanserades den 30 juni 1998 och har sedan start avkastat 542% jämfört med 236% för Baltic 30 index under samma period.

Baltikum har under dessa tio år haft en god ekonomisk utveckling och inträdet i EU har varit gynnsamt både för regionen och enskilda företag. East Capitals aktiva förvaltningsstrategi har varit framgångsrik och fonden har under perioden gått dubbelt så bra som jämförelseindex.

"Vi fortsätter att vara mycket aktiva förvaltare i Baltikum. Vi har investerat i regionen i tio år nu och har fortsatt en långsiktig syn på regionen", säger **Aivaras Abromavicius**, partner på East Capital.

"Även om den ekonomiska nedgången vi ser för tillfället är märkbar även på börserna är den nödvändig för att skaka ut de obalanser som har byggts upp under de senaste åren av mycket hög tillväxt. Vi tror dock att tillväxten kommer att återhämta sig och då vara mer balanserad och därmed utbållig", säger **Marcus Svedberg**, East Capitals chefsekonom.

Fonden är i stor utsträckning inriktad mot inhemska tillväxtsektorer och följaktligen är konsumentvaror, banker och detaljhandel de tre största sektorerna. Samtidigt söker fonden minska såväl de bolags- som sektorspecifika riskerna genom att sprida investeringarna på många sektorer och bolag. För närvarande investerar fonden 58% i Litauen, 25% i Estland och 16% i Lettland. Totalt har fonden cirka 950 miljoner SEK under förvaltning.

Kontaktinformation

Karine Hirn, partner, East Capital, 08-05 88 526
karine.hirn@eastcapital.com

Fakta om East Capital

East Capital är en ledande, oberoende kapitalförvaltare som specialiserar sig på finansmarknaderna i Östeuropa. Investeringsstrategin baseras på ingående kunskap om marknaden, djupgående analyser och täta företagsbesök av våra investeringsteam. East Capital förvaltar aktivt 41 miljarder SEK inom East Capital Universe som omfattar 29 länder och mer än 400 miljoner personer. Bolaget har huvudkontor i Stockholm samt kontor i Paris, Tallinn, Moskva, Oslo, Hong Kong, Milano och Wien.

www.eastcapital.se